[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2009 года                                                                                                        № 1763
Об опубликовании проекта планировки «Застройка микрорайона
№ 7 в городе Белоярский»  и назначении публичных слушаний в
городском поселении Белоярском

В целях обеспечения участия жителей городского поселения Белоярский в обсуждении проекта планировки «Застройка микрорайона № 7 в городе Белоярский», в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от          29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Белоярском районе, утвержденного решением Думы муниципального образования город Белоярский от 19 декабря 2005 года № 143               «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Белоярском районе» п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проект планировки «Застройка микрорайона № 7 в городе Белоярский» в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

2. Назначить публичные слушания по проекту планировки «Застройка микрорайона № 7 в городе Белоярский» в городе Белоярском на 28 декабря 2009 года по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский, улица Центральная, № 9.

3. Организационному отделу управления делами администрации Белоярского района определить место и время проведения публичных слушаний, опубликовать в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск», разместить на официальном веб–сайте муниципального образования Белоярский район в сети «Интернет» проект планировки «Застройка микрорайона № 7 в городе Белоярский»,  извещение о проведений публичных слушаний по проекту планировки «Застройка микрорайона № 7 в городе Белоярский».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                   С.П. Маненков